[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発20－028
2020年8月27日

各ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー	Ｌ 岩沼　忠伺
地区献血・献眼推進・糖尿病委員長
Ｌ 飯島　直也

地区献眼推進研修会・サポーター講習会
中止のお知らせ

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、2020年10月3日（土）に開催予定の地区献眼推進研修会・サポーター講習会につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の状況および受講される皆様の健康と安全を第一に考慮し、残念ながら開催を中止する事を決定いたしました。何卒ご了承いただきますよう、宜しくお願い申し上げます

尚、日本アイバンク協会サポーター講習会及び認定書取得につきましては、次回開催時に受講・取得をお願いいたします。
「視覚障害者福祉奉仕」はライオンズクラブの主要な活動のひとつです。多くのメンバーに献眼の重要性をご理解いただき、奉仕の気持ちを繋げていく事をお願い申し上げます。
今後とも引き続き献眼推進活動にご協力を賜りますよう宜しくお願いいたします。
敬具

同文写送付先： ゾーン・チェアパーソン
image2.png